
$499

TACOS TAMALEStORTAS
FRESCAS
aGUAS

GET 1buy 3

free

HORCHATA

mamey

chía limón

espinaca

JAMAICA

maracuyá 

fresa con leche

GALLON1
20Oz Oz32 Oz44

soda

2.59  

5.99  

3.59  

6.99  

4.39  

25.99  7.99  

LA CUBANA (4 MEATS)
MIl a nesa, pierna, ha m, hea d cheese, 

pa nel a cheese, fresh a voca d o.............

GRILLED BEEF ...................................

CARNITAS
Sl o w cooked pork .............................

SUPER g (4 MEATS)
PIERNA, SA L CHICHA, CA RNI TA S, HA M, 

gril l ed Mon terrey cheese, FRESH 

A VOCA D o..........................................

JAMON & CHEESE ..............................

VeGGIE TORTA
Gril l ed Pa nel a cheese, fresh a voca d o, 

L e t tuce, Toma to, Onion, Bea ns & 

ja l a peño.........................................

13.49  

13.99  

11.49  

14.49  

8.99  

8.99  

PierNA al pasTOR
MA RINA TED PORK L OIN..........................

pOLLO ASADO
gril l ed chicken.................................

MILANESA
D OUBL E BREA DED BEEF..........................

4- tORTA BOX

(free chil es a sa d os)
a ny tor ta incl uded

$45.95

12.99  

11.49  

13.99  

$8
(cuba na)

SAVE

AsadA

carnitas

pastor

grilled chicken

chorizo

fritanga

buche

trompa

bean & Cheese

4.99  

2.75  

grande

Chico

4 ta cos chicos,  
sa l sa & 20 oz. soda

+

4- taCO COMBO

11.99

CARNITAS

pastor

grilled chicken

chorizo

buche

trompa

CARNE asADA........................

bEAN & cHEESE ......................

& salad bowls

9.49  

11.99 
6.99  

4- BURRITO BOX
(free chil es a sa d os)

a ny b urri to incl uded

42.95

quesadilla ......................... 11.99  

BURRITOS
PORK

CHICKEN

RAJAS con queso

FRESA

PIña

3.49  

SOUPS
CALDO DE RES
beef soup, rice a nd tor til l a s..........

(sel ec t l oca tions)
17.49 QT 

15.99 Qt 
POZOLE ROJO
corn tos ta da s, ra dish & orega no......

(sel ec t l oca tions)
18.99 QT 

MENUDO
frida y, sa turda y a nd sunda y...........

3 for

$9

$59 $85 $135 $253 $377

carnitas - pollo asado

pOstres

fiesta paCKSCUARESMA

iN
CL

UD
ES

serves 5-6 7-9 12-15 25-30 35-45 50-60ppl

aNy prOTEIN

BEANS

RICE

TORTILLAS

SALSAS

LIMES

CHILE ASADO

2 lb

32 OZ

32 OZ

1 pack

7 Oz

10 OZ

5 CHILES

3 LB

48 OZ

48 OZ

2 pack

16 Oz

10 OZ

8 CHILES

5 LB

64 OZ

64 OZ

2 pack

32 Oz

15 OZ

12 CHILES

10 LB

128 OZ128 OZ

128 OZ

4 pack

64 Oz

30 OZ

20 CHILES

15 LB

192 OZ

192 OZ

6 pack

96 Oz

45 OZ

25 CHILES

20 LB

256 OZ

256 OZ

8 pack

128 Oz

60 OZ

30 CHILES

FAMILY PACK
until 11am

breakfast

for 5 to 6 persons
incl udes: 2 l b s CA RNI TA S A ND/OR 

CHICKEN, bea ns, rice, tor til l a s, onion, 

cil a n tro, l imes, gril l ed chil es, sa l sa 

roja & sa l sa verde.

CHORIZO & EGG BURRITO .....................

HAM & EGG BURRITO ..........................

HAM & EGG TORTA
eg g s, ha m, bea ns, fresh a voca d o, 

pa nel a cheese..................................

super GALLO BREAKFAST TORTA
eg g s, ha m, bea ns, SA L CHICHA, JA CK 

CHEESE, FRESH A VOCA D O, CHIPO TL E 

SA UCE..............................................

HAM & EGGS SCRAMBLED
RICE, BEA NS & TOR TIL L A S......................

12 Oz
20Oz 96Oz

café de olla 

champurrado

orange juice

2.49  3.49  18.99  

4.99  6.29  

5.99  7.99  

29.99  

7.69  

7.69  

13.99  

12.99  

11.99  

7.99  

12.49  

7.49  

8.69  

7.99  

fl a n, a rroz 

con l eche y 

gel a tina
$7.99
2 for 

39.99

CARNITAS
HECHA S EN EL CA ZO 

pastOR
MA RINA TED PORK L OIN

pOLLO aSADO
GRIL L ED MA RINA TED CHICKEN

CHORIZO 

CARNE ASADA
GRIL L ED MA RINA TED BEEF

fritaNGA
PORK BOD Y SNOUT OR MIXED

ca tering con ta c t:

1-800-gallo-giro
catering@gallogiro.com

PICK any PROTEIN (or MIX)

a dd 5 ga l l ons of 

agua fresca
for onl y 
vi trol ero incl uded

$125

platILLO DE CHILE RELLENO DE QUESO
A RROZ, ENSA L A DA, TOR TIL L A S.................

tORTA DE CHILE RELLENO ....................

BURRITO DE CHILE RELLENO .................

CAPIROTADA CHICA.............................

CAPIROTADA GRANDE..........................

12.99  
CARNITAS by tHE LB
HECHA S EN EL CA ZO ......................
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